事 業 報 告 書

令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　宛

指定管理者
所　在　地
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞印

長野市公の施設における指定管理者の指定の手続等に関する条例第７条の規定により、次の施設に関する令和　　年度の管理が完了したので、報告します。

記

１　公の施設の名称

[bookmark: _GoBack]２　指定期間　　　　　令和　年　月　日から令和　年　月　日まで

３　報告事項
（１）管理業務の実施及び利用の状況
（２）使用料又は利用に係る料金の収入の実績
（３）管理に係る経費の収支状況
（４）その他管理の実態を把握するために必要な事項